[image: ]
Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Шаумяновского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 октября 2025 года                   № 79                           х. Шаумяновский

«О начале отопительного периода 2025-2026 г.г.
на территории Шаумяновского сельского поселения»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Постановлением Администрации Егорлыкского района от 14.10.2025 года № 764 «О начале отопительного периода 2025-2026 годов в Егорлыкском районе», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»

постановляю:

1. Считать началом отопительного сезона 2025-2026 года на территории Шаумяновского сельского поселения 18 октября 2025 года.
1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по вопросам муниципального хозяйства.
1. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шаумяновского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Администрации Шаумяновского
сельского поселения                                                               С.Л. Аванесян

проект постановления вносит
 специалист по вопросам
муниципального хозяйства
image1.png